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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L16411401I

2. Data e Regjistrimit 11/02/2011
3. Emri i Subjektit LU & CO ECO ENERGY 2011
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2011
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Ostren OSTREN I VOGEL Ostren i vogel. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimin,operimin dhe transferimi i hidrocentralit Ostreni i 
Vogel,tek autoritetet kontraktuese ku perfshihet 
financimi,ndertimi,venia ne 
pune,prodhimi,furnizimi,transferimi,shperndarja,eksportimi 
dhe shitja e energjise elektrike.
Saimir Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2016                Deri: 21/03/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

RADIKA
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LU & CO ECO ENERGY 2011
Telefon: 2266242  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-502473-02-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-524621-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr 1,dt 21-03-2011 dhe i kontrates nr 
1204 rep,nr 650 kol,dt 21-03-2011 per shitjen e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Iqmet Karabrahimi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhok Rajta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhok Rajta")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhok Rajta")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sadaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sadaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sadaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("LURA SH.P.K.")                      Numri i aksioneve "60,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FF59DA-6108-4019-B605-1498A815EEB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136EEA00-A2EE-4BB3-84B5-C8E05532D5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56343E47-788E-4FED-B2C5-F8A8E8689983
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-525842-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.03.2011 per ndryshimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertim hidrocentrali.Prodhim,tregtim,import-eksport i energjise 
elektrike nepermjet burimeve alternative.")          u be            ("Ndertimin,operimin dhe 
transferimi i hidrocentralit Ostreni i Vogel,tek autoritetet kontraktuese ku perfshihet 
financimi,ndertimi,venia ne 
pune,prodhimi,furnizimi,transferimi,shperndarja,eksportimi dhe shitja e energjise 
elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-691291-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.580 Rep, Nr.291 Kol, date 
17.02.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 60% te kuotave te kapitalit themeltar te 
shoqerise, nga “LURA SH.P.K.”, tek “RADIKA” sh.p.k. Depozitimi i kontrates Nr.581 
Rep, Nr.292 Kol, date 17.02.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 20% te kuotave te 
kapitalit themeltar te shoqerise, nga Bardhok Rajta tek Besnik Sadaj. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve, date 17.02.2012, per miratimin e transferimit nepermjet 
shitjes te 80% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise, si dhe per zevendesimin e 
administratorit.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bardhok Rajta")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sadaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sadaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sadaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("40,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("RADIKA")                      Numri i aksioneve "60,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA222489-5B42-407C-9F15-F59E1DF6A56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D68544-14EB-4929-9CFE-F65C4E44FB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBF0835-54AA-4E55-81F0-E0CF7AADD949
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Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00
eshte larguar ortaku:            ("LURA SH.P.K.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besmir Muça")                      Nga data "17/02/2012             
Ne daten "17/02/2017
eshte larguar administratori:            ("Bardhok Rajta")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

12/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-743098-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave nr.1514 Rep Nr. 
841 Kol date 11.04.2012.Depozitimi i Kontrates se Shitjes se Kuotave Nr.1515 Rep Nr. 
842 Kol date 11.04.2012.Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr 3 date 
11.04.2012,  ku eshte vendosur miratimi i shitjes se kuotave si dhe ndryshimi i 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bardhok Rajta")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sadaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sadaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Sadaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("LURA SH.P.K.")                      Numri i aksioneve "60,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00
eshte larguar ortaku:            ("RADIKA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bardhok Rajta")                      Nga data 
"11/04/2012             Ne daten "11/04/2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9AD51F-168C-47A3-A9A2-2E9530D0A8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9AD51F-168C-47A3-A9A2-2E9530D0A8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF68A165-C42E-4162-A713-4CAB5D3211BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0895C7-F9A5-4E58-8C7F-978B8E116A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BBC266-B569-4F73-BE90-D2C4422801C7
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eshte larguar administratori:            ("Besmir Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-962836-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se kalimit te kuotave Nr.5469 Rep Nr. 
1941 Kol date 24.12.2012 per transferimin e kuotave te kapitalit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bardhok Rajta")         
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Sadaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LURA SH.P.K.")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LURA SH.P.K.")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LURA SH.P.K.")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-065633-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem te shoqerise 
“LURA”, date 03.02.2013, ku eshte vendosur per miratimin e shitjes se 100% te kuotave.  
Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem te shoqerise “RADIKA”, date 03.02.2013, ku 
eshte vendosur per miratimin e blerjes se 100% te kuotave.  Depozitimi i kontrates se 
shitjes se  100% te kuotave, date  11.04.2013, Nr.323 Rep. Nr.136 Kol.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F76A96-F4A0-4ED3-8CF5-786F4D6FB79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F76A96-F4A0-4ED3-8CF5-786F4D6FB79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37FFA5E-F8DC-40B1-9FFF-AB4C4BD3B2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6429E12-0F8C-44B4-AF6A-E9A8F316B75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F77DB57-6008-457D-BACB-1E2005794DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C777E59-5414-4E01-ACB8-2B1E642F191D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C777E59-5414-4E01-ACB8-2B1E642F191D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC43274-B563-453B-95E1-D8131B8D6A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286F30F0-F6E3-4DF1-AC16-DF182EE03DD8
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eshte shtuar ortaku:            ("RADIKA")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("LURA SH.P.K.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-068680-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2013 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur largimin e asdministartorit z.Bardhok Rajta dhe emerimin si administrator 
z. Besmir Muça.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besmir Muça")                      Nga data "10/04/2013             
Ne daten "10/04/2018
eshte larguar administratori:            ("Bardhok Rajta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-136650-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se Pengut Nr.574 Rep, Nr.324 Kol, 
date 28.06.2013 midis Bankes Kombetare Tregtare Sh.a (Kolaterlmarresi)dhe shoqerise 
“RADIKA” shpk (Kolateraldhenesi) ku eshte vendosur: Kolateraldhenesi vendos peng ne 
favor te Kolaterlmarresit te gjitha kuotat qe perfaqesojne 100% te kapitalit te shoqerise “ 
LU & CO ECO ENERGY 2011 ” shpk si dhe te gjitha te drejat dhe pretendimet lidhur me 
to me qellim sigurimin e cdo dhe te gjithe detyrimeve te shoqerise qe rrjedhin nga kontrata 
e kredise Nr.536 Rep, NR.304 Kol, date 17.06.2013 te lidhur me Banken Kombetare 
tregtare Sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC942AD1-BABC-4A87-A059-B15C5E925739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC942AD1-BABC-4A87-A059-B15C5E925739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EA789F-7884-4578-8787-DBD0E24DD503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E6D39F-38E2-46E7-9C04-F321C87613D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696AF3BD-D0D4-4E15-98DC-46F38F6BEED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4D9549-FF84-44D6-9C1A-79F2A804BB83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08406724-8142-4237-BD8D-0103DC2CD728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08406724-8142-4237-BD8D-0103DC2CD728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF96F84-E87A-45D2-B5E8-BCB771F1EF26
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23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568671-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

21/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881912-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-606673-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.03.2016, te asamblese se ortakut 
te shoqerise, ku eshte vendosur: Te shkarkoje nga detyra e administratorit z.Besmit Muça. 
Te emeroje ne kete detyre si administrator z. Saimir Muça.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Saimir Muça")                      Nga data "21/03/2016             
Ne daten "21/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Besmir Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857351-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBF720E-4847-4057-A5E3-8A95DDA9B03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA30D62-0395-4183-93DF-982483A338F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF226C36-50B7-4FB4-ADE1-E67A992E280F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EB0B4C-0656-4063-B074-243E7A928287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59205453-F8B9-456D-A11D-3C0B1CDD923E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FE00D9-C358-42A5-AAAE-3FAA629972C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DF9081-0C14-4F86-919E-9A0F3D1F4676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A5501C-19A6-4C7D-85CA-3B89F7792C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30D7CEE-A75C-4868-A12F-DB54A32B5BDC


8

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404495-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-410105-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884408-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291572-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650A2A41-4550-447A-9607-A852C5694266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A177DAAA-50F2-41E0-A795-C9F3E1F1EDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870681A9-EF95-4110-9D75-6524A2204008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4566A0-FE41-44F9-94F9-C3050C57C64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DABE08-6C4E-4235-B617-C6A5BB4E2B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE169DE-FDD9-461A-8A4D-CDE21884AA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D2797F-BAE4-4F2F-B502-0BD69C02E6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C33644-776D-4F23-8733-E768D582F23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6BEE0E-ECBE-43A6-8479-FCAE5AE34760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB59815-A927-4EED-AEB6-21F841C708AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7061D778-66DB-471C-871F-AF4E1E26D3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CEC260-8A19-4AA2-A8D8-E158A9BD0CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8632A4-709F-4BD6-AE10-F01286088251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F9A905-1D46-485C-A6EE-FF1DCDC88DD6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
lu co Pasqyra e pozicionit financiar 18.xlsx
lu co shpk Pasqyra e performancës (pash) sipas natyres 18.xlsx
shenimet BILANCI 2018 LU & CO ECO ENERGY.pdf
lu co VENDIM PER QKB  2018.pdf

Datë: 14/05/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A76EA89-BA83-42CB-B75E-057E8A48EF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361C3ECA-CC4E-4693-AFD2-AE03877B67C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9495FA-12F5-43C4-BFC8-C9C75B32F96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3756BB24-9937-46F2-80EB-FD3502F9ED92

